

10	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет						
12	Водитель ледоборочной машины	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист (по заточке коньков)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет						
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Тренер (по виду спорта "хоккей")	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет						
17	Тренер (по виду спорта "хоккей")	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
18А	Тренер (по виду спорта "хоккей")	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
19	Тренер (по виду спорта "фигурное катание")	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет						
20	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инструктор (по спортооружению)	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	2	-	Нет						
22А	Инструктор (по спортооружению)	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	2	-	Нет						
23	Техник-энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	2	-	Нет						
24	Техник (службы холодильного оборудования)	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	1	2	-	Нет						

Дата составления: 01.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) [подпись] Олонцев М.А. (Ф.И.О.) 08.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) [подпись] Метёлкин А.А. (Ф.И.О.) 08.12.2022 (дата)

Главный инженер (подпись) [подпись] Валяев А.В. (Ф.И.О.) 08.12.2022 (дата)

Специалист по кадрам (подпись) [подпись] Рожкова Т.А. (Ф.И.О.) 08.12.2022 (дата)

Инструктор по спорту
(должность)


(подпись)

Цыбагова М.С.
(Ф.И.О.)

17.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Заместитель директора - эксперт по
анализу факторов условий труда
(должность)


(подпись)

Кареев Р. Р.
(Ф.И.О.)

17.11.2022
(дата)